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PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

NIVEAU TRAPEZOIDAL 60 CM

3295070212201 021220

Le niveau à bulles est un outil en aluminium permettant de vérif i er et d' aj ust er l' hori zont alit é ou l a verti calit é 
d'une construction ou d'un élément.

Niveau en aluminium - Longueur 60 cm - 2 f i ol es
2 f i ol es pour véri f ier l es ni veaux hoi zontal ement  et 
verticalement - Niveau en aluminium pour plus de 
légéreté

Slovénie

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

60,00 4,60 2,00

0,500

90153090

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

0,00

0,00

4,60

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,500

0,000

0,000

0,000

NCN° PEFC


