

NIVEAU TRAPEZOIDAL 60 CM

Gencod: 3295070212201 Référence: 021220





Descriptif long:

Le niveau à bulles est un outil en aluminium permettant de vérif i er et d'aj ust er l'hoi zont dit é oul a verti calit é d'une construction ou d'un élément.

Caractéristiques techniques:

Plus produit:

Niveau en aluminium - Longueur 60 cm - 2 f i d es

2 fi d es pour véi fier l es ni veaux loi zontal ement et verticalement - Niveau en aluminium pour plus de légéreté

PRODUIT

Origine: Slovénie

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 4,60 Hauteur: 2,00

Poids en Kg: 0,500

Nomenclature Douanière : 90153090 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme : Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	60,00	4,60	2,00	0,500
Carton				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

PIECES DETACHEES